COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE HIDALGO

Bstado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Blasificacion Administrativa I
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2019

(PESOS)

Concepto

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

38,970,749.00

8,000,000.00

46,970,749.00

16,614,181.53

16,227,570.06

30,356,567.47

CDHEH

38,970,749.00

8,000,000.00

46,970,749.00

16,614,181.53

16,227,570.06

30,356,567.47

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Gasto Etiquetado

Dependencia o Unidad Administrativa 1

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Total de Egresos

38,970,749.00

8,000,000.00

46,970,749.00

16,614,181.53

16,227,570.06

30,356,567.47




	EAPED 6 (b)

